
2021年9月29日 星期三

融媒编辑：蒋立峰 电话：87138753 邮箱：397094154@qq.com02 时政新闻

八字墙 K114 线易川村支线 0#

杆分线开关后段原定于 9 月 30 日

8:00-16:00检修，因故取消。

如需咨询请拨打电力服务电

话：87202999（市府网：777100）

国网浙江永康市供电有限公司

2021年9月28日

检修取消
兹定于 2021 年 10 月 11 日 9：30 在

金华市公共资源交易中心永康分中心
九楼会议室召开拍卖会，公开拍卖以下
标的：变压器三组、配电柜 23 台、配电
箱6只、铜电缆线一批等废旧物资，起拍
价 25.5 万元，竞买人须具备废旧物资回
收资质的单位。报名费 200 元，保证金
10 万元，有意者于 10 月 10 日前到本公
司 办 理 竞 买 手 续 。 咨 询 报 名 电 话 ：
87181448、13858900779、760779。

浙江方圆拍卖有限公司
2021年9月29日

物资拍卖公告
永康市品尚教育培训学校，办学许可

证号：教民233078470000669，统一社会
信用代码：91330784MA2E5WJL0D，因

“双减”政策转型非营利，需对学校原债权
债务进行清理。学校于2021年9月28日
成立了清算组，请各债权人自本公告7日
内，持有效文件及时向清算组申报债权，逾
期 不 报 视 为 自 动 放 弃 。 电 话 ：
13665868125胡晓鸽，地址：永康市芝英
镇灵溪东路87号-89号。

永康市品尚教育培训有限公司
2021年9月28日

清算公告
五金城集团智能安防采购项目，根

据有关规定公开招标。具有智能安防
设备供应商或经销商前来报名，项目预
算约 38 万元。报名时间和地点：2021
年9月29日至10月3日下午5点止；溪
中东路266号3幢2号门302号。

报名资料请咨询：0579-86515282
15888913518

浙江中国科技五金城集团有限公司
浙江鼎峰工程咨询有限公司

2021年9月28日

招标公告

永康市恩博卓美教育培训学校，办学许可证号：教民
133078470001329，因“双减”政策决定转型非学科，于 2021
年 9 月 18 日召开董事会会议，会议决定注销该公司，成立清算
小组，请各债权人自本公告 7 日内，持有效文件及时向清算组

申报债权，逾期不报视为自动放弃。电话：13735629897 王莎
莎，地址：城北东路88号1-2楼。

永康市恩博卓美教育培训有限公司
2021年9月28日

清算公告

□融媒记者 颜元滔

本报讯 9 月 27 日下午，市委常

委、宣传部部长程学军带领相关部门

负责人前往龙山镇、西溪镇调研文旅

项目建设情况。市委常委、市政府党

组成员郑云涛参加活动。

程学军一行首先来到龙川文化

园提升工程建设现场，详细了解工程

相关情况，现场协调解决工程推进过

程中遇到的困难和问题。他要求龙

山镇抓住机遇，融合产业发展，高标

准推进新项目建设。西溪影视基地

核心圈建设项目目前已完成小镇客

厅、游步道、导览系统建设，魔方公厕

已投入使用，停车场建设完成。但因

政策调整，寺口商业街项目进度有所

滞后。程学军说，要加快完善交通、

餐饮等配套设施，同时要加强景区管

理，满足游客需求。

程学军强调，发展文化旅游产业

是产业优化升级的战略选择，对改善

民生、提升永康知名度和竞争力都具

有重大作用。各级各部门要提高站

位，解放思想，将文化旅游提升到我市

重要产业的高度来抓。要加强旅游规

划，整合优势资源，切实提升和完善基

础设施建设。要突出亮点，结合永康

五金产业优势，延伸产业链，实现融合

提升。要加大政策扶持力度，加大项

目用地、人才、资金等要素保障，为文

旅产业发展创造更优环境。

□融媒记者 颜元滔

本报讯 9 月 28 日，市委副书记、

政法委书记胡积合带队前往象珠镇、

唐先镇督导“一月一镇平安大会战”。

在象珠镇，胡积合视察了双舟线白

窖岭路段拓宽工程。据悉，工程完工后

将有效缓解交通压力，提升行车安全。

在三渡溪水库，胡积合仔细询问设施运

行、应急处置及水源地保护等情况。他

要求相关部门坚持人防和技防结合，加

强重点领域、重点部位巡查检查，确保

水库工程安全、水质安全。

唐先镇石湖坑村的大量民房在

“黑格比”台风灾害中受损。目前，该

村的第一批临时板房已投入使用，用

于无房受灾户的过渡安置。胡积合详

细了解安置工作推进情况，要求相关

部门加强政策研究，广泛征求群众意

见，加快推进受灾户安置工作，全力保

障受灾户生产生活。

随后，胡积合来到位于唐先镇上

新屋村的某厂检查消防安全整治情

况，发现该厂存在违章搭建的消防通

道顶棚未拆除和私拉电线等问题。胡

积合要求立即整改，同时开展安全隐

患排查。

胡积合说，要进一步夯实平安建

设基层基础，牢牢守住安全生产防线，

进一步完善安全生产制度，及时发现、

及早消除安全漏洞和事故隐患，织密

百姓安全防护网。要着力解决好老百

姓的操心事、揪心事、烦心事，积小安

为大安，不断提升人民群众幸福感。

市领导督导“一月一镇平安大会战”

夯实平安建设基础 织密百姓安全防护网

分类信息
招 工

机修工一名，15858952564，

13958456106
招门卫夫妻对

18967494859
出租出售回收

发电机组13588613758
金华立春科创园

园区位于婺城新区共 24
万㎡，离G60竹马出口2.8
公里，500㎡起8月8日隆重
开盘。0579-82771122

发电机出租出售
13588608700，338700

金色港湾别墅转让
占 地 117 ㎡ 建 筑 约
520 ㎡ ，带 地 暖 ，地 下
室独立空调，精装修，全新
前后花园。13705897998

幢房店面2间转让
华溪北路君悦星澜湾，占
地 110㎡建筑 550㎡，超
大 阳 台 ，一 线 江 景 。
13705897998

抛丸机2台转让
青岛滨海QR3210联系电
话：13506797322

南龙江景房转让
13967458447，618447

厂房转让
有证面积 14560㎡，建筑
面积 16000㎡，芝英工业
区13906794689

欢
迎
刊
登
分
类
广
告

（上接1版）

永康是仕商文化的“启蒙”。“仕”

讲的是北宋清官胡则，被毛主席称赞

为“为官一任，造福一方”，时任浙江省

委书记习近平同志在浙江工作期间，

还专门号召广大党员将“为官一任，造

福一方”作为座右铭。“商”指的是南宋

时期的状元陈亮，其农商并重、义利并

举的“事功”学说，是永嘉学派的代表，

也是浙江重商文化的思想启蒙。这两

位都是永康历史上的名人先贤，奠定

了永康经济社会发展的思想基础和理

论基础。

《环球访谈》：永康是金华工业的

“老母鸡”，现在永康提出“十四五”期

间打造“世界五金之都 品质活力永

康”，我们的底气来自哪里？

章旭升：这个底气我想主要来自

三个方面：

第一，符合上级要求。我们建设

“世界五金之都 品质活力永康”，与总

书记对永康提出的“打造中国乃至世

界先进制造业基地”的指示要求，与中

央和省委、金华市委高质量发展建设

共同富裕示范区的决策部署，在方向

上是高度契合的、在目标上是高度统

一的。

第二，发展有基础。我们重点发展

现代五金、新材料、高端装备、五金电子

信息、大健康等五大产业，实施“一行业

一链长”“强链永康”工程，上半年总投

资 211 亿元的 26 个“芯屏器核”项目集

中开工，填补了现代五金“缺芯”空白，

未来5年，力争10条标志性产业链年规

上总产值突破1200亿元。我们的五金

产品销往全球 194 个国家和地区，1-7

月，外贸出口、固定资产投资、高新技术

产业投资分别增长 43.04%、21.8%、

49.8%，均居金华第二。

第三，平台有支撑。省级经济开

发区、现代农业装备高新园区和五金

产业总部中心三大平台完成开发35平

方公里，规上产值占全市的48.3%。目

前正在谋划建设三个国家级平台：一

是国家林草装备科创园，计划5年内建

成对标世界、全国领先的林草装备研

发、生产、销售中心；二是中国五金物

流港，计划5年内建成具有全国影响力

的大宗金属原材料物流、交割、仓储中

心；三是占地约7平方公里的国家农机

装备智造园，将全力打造具有永康辨

识度的高端农机装备产业园。产业平

台经济大引擎、开放主平台、创新主阵

地作用将更加突显。

可以说，从永康五金产业的质量、

规模、品牌、科技、影响力等方方面面

来说，永康都在努力向世界级靠拢，中

国轻工业联合会、五金制品协会也全

力支持我们建设世界五金之都，我们

对此充满信心。

《环球访谈》：加快推进先进制造

业基地建设，是打造高质量发展共同

富裕先行示范浙中板块的产业基础，

请问永康在进一步优化产业发展环境

上有哪些工作基础和优势？

章旭升：发展环境是一个地方的

核心竞争力，永康市委、市政府在这方

面下足了功夫。比如，我们高规格举

办“首届民营企业家节”等系列活动，

目的就是要创造最好、最安全、最宽

松、最优惠的环境。主要抓三个方面

环境：

第一，是品牌建设环境。我们把

品牌建设作为增强产业、城市竞争力

的一个重要突破口，实体化运作品牌

办，编制品牌战略发展规划，举办品牌

建设 MBA 班，建设世界五金精品馆，

努力让“五金”和“永康”画上等号，也

就是提到“五金”，就能让大家想到永

康；提到永康，就让大家想到五金，让

永康成为现代五金的代名词。在首届

中东欧博览会上，“永康五金”区域公

共品牌首度亮相，得到了副总理胡春

华点赞。

第二，是科技创新环境。我们瞄

准五金产业未来需求，围绕产业链布

局创新链，谋划“1+1+5+N”科创平台，

建成省五金产业创新服务综合体、国

家质检中心，在上海张江高科布局永

康五金大厦，与浙工大共建五金技师

学院，连续在上海、深圳等地举办 8 个

“揭榜挂帅”五金专场，已培育国家高

新技术企业216家、省科技型中小企业

666家、五金产业工程师2万多人。

第三，是政务服务环境。我们以

数字化改革为引领，政务服务提质增

效，实现企业开办“零成本”，投资项目

审批 100%“最多 80 天”，新增工业用

地 100%“标准地”供地，惠企政策“一

键兑付”、信贷便利化“一件事”，永康

—万年“一件事”跨省通办。

今年 11 月 1 日，永康将举办首届

世界五金发展大会。到时国际五金联

合会、美国建筑五金制造商协会等 10

多个国际行业组织将加盟永康，博世、

双立人等 100 多家世界知名厂商入驻

永康，1000 多个顶尖五金制造产品首

秀永康，接轨世界、亮相全球，着力打

造国际领先的五金自主创新策源地、

应用赋能先行地、全产业链集聚地。

在此，真诚邀请世界各地的朋友都能

来永康走走看看，成为永康未来发展

的“合伙人”。

《环球访谈》：永康将在哪些方面

重点发力，为金华打造共同富裕先行

示范的浙中板块贡献智慧力量？

章旭升：我们提出全力打造共同

富裕先行示范永康样板，主要从三方

面入手：

一、持续夯实基础，做大“蛋糕”。

以全省唯一的县域经济治理改革试点

为抓手，坚持品牌与创新双轮驱动、传

统与新兴产业并重发展、制造业与服

务业融合发展、头部与中小企业协调

发展，加快推动“中国五金之都”向“世

界五金之都”跨越。

二、努力补齐短板，分好“蛋糕”。

以解决城乡差距和收入差距为主攻方

向，建设“两高两宜两富”的乡村振兴

示范带，为现代化乡村建设提供“永康

经验”。这方面，永康基础很好，探索

形成“网格化管理＋数字化”新型乡村

治理的“秀岩模式”，“生态奠基、影视

引领、文化升级、旅游突破”的“西溪模

式”，2020 年城乡居民收入比 1.87∶1，

提前达到省里提出的“十四五”末 1.9

的目标。

三、不断提升成色，共享“蛋糕”。

共同富裕是“五位一体”的全面跃升，

既包括物质富裕，又涵盖人民对美好

生活向往的方方面面。我们将在共建

共享文明城市、共建共享美丽生态、共

建共享平安永康上持续发力，不断提

升群众获得感、幸福感。

《环球访谈》：第三届金华发展大

会即将召开，请章书记对各位乡贤表

达一下问候。

章旭升：永康永康，永葆安康。欢

迎各位乡贤朋友常回家走走、常回家

看看，这里是您最熟悉的地方，也是您

最眷恋的地方，也会是您最值得期待

的地方，我在永康等您回家！

市领导调研文旅项目建设开 展 平 安 大 会 战
推进平安永康建设


